
 

1 

 

 Warszawa, 19.07.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
ZAMIESZCZANA NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5 USTAWY Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R.  

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ.U.2022.1710) 
 

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na pod nazwą: „Zawarcie umowy 

ramowej na świadczenie usług obejmujących sporządzanie opinii ekonomiczno-finansowych 

o raportach składanych przez przedsiębiorców i/lub przeprowadzenie kontroli przedsiębiorców 

objętych wsparciem finansowym przyznawanym na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. 

o finansowym wspieraniu produkcji audiowizualnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 198)” przez Polski 

Instytut Sztuki Filmowej w Warszawie, („Zamówienie”), numer sprawy: 1/6/2023/DFK. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę :  607 100,00 zł brutto. 

 

2. Oferty złożone w postępowaniu zostały przedstawione w załączonej tabeli: 

Lp.  NAZWA I ADRES OFERENTA 
Cena ryczałtowa brutto za sporządzenie jednej 

opinii ekonomiczno-finansowej w PLN  

Cena ryczałtowa 
brutto za 

przeprowadzenie 
jednej kontroli w PLN 

1. 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tymienieckiego 25c/410  

90-350 Łódź 

Od 1 szt. do 500 sztuk  18 450,00 zł 

15 990,00 zł 

Od 501 szt. do 1000 sztuk 31 980,00 zł  

Od 1001 szt. do 5000 sztuk 110 700,00 zł  

Powyżej 5000 sztuk 221 400,00 zł  

2. 
PWB Sp. z o.o.  

ul. Libelta 29/2  

61-707 Poznań 

Od 1 szt. do 500 sztuk  16 974,00 zł  

39 950,00  zł 

Od 501 szt. do 1000 sztuk   24 354,00 zł  

Od 1001 szt. do 5000 sztuk 35 916,00 zł  

Powyżej 5000 sztuk  51 906,00 zł  

3. 

Grupa Gumułka Audyt Sp. z 

o.o. Sp. k.,  

ul. Jana Matejki 4,  

40-077 Katowice 

Od 1 szt. do 500 sztuk    22 140,00 zł  

83 640,00 zł 

Od 501 szt. do 1000 sztuk   29 520,00 zł  

Od 1001 szt. do 5000 sztuk    51 660,00 zł  

Powyżej 5000 sztuk    83 640,00 zł  

4. 

Biuro Biegłych Rewidentów 

MM AUDYT Marianna Karp, 

Małgorzata Kwiecińska S. C. 

ul. Promienista 20 95-070 

Aleksandrów Łódzki 

Od 1 szt. do 500 sztuk  20 910,00 zł  

 

 

 

61 500,00 zł 

Od 501 szt. do 1000 sztuk 36 900,00 zł  

Od 1001 szt. do 5000 sztuk 61 500,00 zł 

Powyżej 5000 sztuk 98 400,00 zł  



 

2 

 

5. 
Audit Lab Sp. z o. o.  

ul. Armii Krajowej 15/7, 45-

071 Opole 

Od 1 szt. do 500 sztuk  20 774,70 zł  

35 362,50 zł 

Od 501 szt. do 1000 sztuk 26 752,50 zł  

Od 1001 szt. do 5000 sztuk 34 255,50 zł  

Powyżej 5000 sztuk 40 159,50 zł  

6. 

Kancelaria Rachunkowo-

Audytorska Biegły Rewident 

Tomasz Niedźwiedź 

ul. Kopernika 3,  

86-100 Świecie 

Od 1 szt. do 500 sztuk  11 291,40 zł  

 

10 824,00 zł 

Od 501 szt. do 1000 sztuk 18 450,00 zł  

Od 1001 szt. do 5000 sztuk 21 894,00 zł  

Powyżej 5000 sztuk 24 969,00 zł  

 

 
 
 


